
2024 第10号

小規模多機能すずかぜ東山

わたしたちは、お客様皆さまが健康に笑顔で過ごせるよう、全力で支援してまいります。

お客様が安全に安心して過ごしていただけるよう、様々な資質向上に取り組んでいます。
お客様からも疑問や知りたいこと、行って欲しい災害訓練などございましたら是非ご意見下さい。

資質向上を目指し、委員会、研修、勉強会、災害訓練定期開催。

敬老の日、お祝い申し上げます。



すずかぜホーム
ページもぜひ
ご覧ください。

住み慣れた地域でいつまでも

火事、地震、大雨や台風、大雪、感染症が広がった時、お客
様が行方不明になってしまった時…。何が必要で、どのような

手順で安全を確保すればいいのか。避難する時の経路や場
所、災害備蓄や災害用品の点検。社員はどう動けばいいのか、
何をすればお客様が安心して過ごして頂けるのか。

すずかぜでは災害訓練や環境整備、点検を毎月行っていま
す。いつもお客様も一緒に真剣に参加して頂き、ありがとうご
ざいます。今後も、いざという時の為に、訓練を実施していき
ますので、ご協力お願いいたします。

11月行事

主任/看護師 沖野さや香

今年は例年にない暑い９月。豪雨や台風などもあり、室内を中心に活動しました！
室内での体操やキックボール、ドライブや日光浴などで無理せず楽しく取り組んで頂
けました。在宅生活を続けていけるよう、自分で選ぶ、面白いと感じて頂ける、笑顔に
なれる、そんな支援ができるよう今後も取り組んで参ります。

1～7日……変わり湯

2～8日……紅葉ドライブ

13日………青空体操

15日………おやつレク

18～24日…トルト測定

22日………災害訓練

28日………球根植え

青空体操実施中♪
どなたでも参加OKです！お待ちしています★

天候等により変更する場合がございます、ご了承下さい。

9月の思い出。暑い日々を過ごしましたね！

詳細はすずかぜ東山正面玄関に広報中です。

雨天は中止になりますのでご了承下さい。


	スライド 1
	スライド 2

